

Årsredovisning
för
AM Säljservice AB
559293-2569

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lalo Jose Cruz Valois, Styrelseledamot
2026-02-26

Styrelsen för AM Säljservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver på uppdrag försäljning av produkter inom dagligvaruhandeln.

Företaget har sitt säte i Södermanlands län, Nyköping kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen arbetar aktivt för en större kundstock.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	5 737	4 111	2 082	735
Resultat efter finansiella poster	-102	296	191	97
Soliditet (%)	46	53	52	47

Nettoomsättningen har ökat under året men högre inköpskostnader minskade resultatet betydligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	165 479	230 016	420 495
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		230 016	-230 016	0
Årets resultat			-102 142	-102 142
Belopp vid årets utgång	25 000	245 495	-102 142	168 353

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	245 495
årets förlust	-102 142
	143 353
disponeras så att	
i ny räkning överföres	143 353
	143 353

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 737 079	4 110 761
Övriga rörelseintäkter		1 000	3
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 738 079	4 110 764
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 928 833	-2 658 896
Övriga externa kostnader		-657 298	-792 616
Personalkostnader	2	-253 086	-362 476
Summa rörelsekostnader		-5 839 217	-3 813 988
Rörelseresultat		-101 138	296 776
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	51
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 022	-552
Summa finansiella poster		-1 004	-501
Resultat efter finansiella poster		-102 142	296 275
Resultat före skatt		-102 142	296 275
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-66 259
Årets resultat		-102 142	230 016

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

5 000

40 450

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 000

40 450

Summa anläggningstillgångar

5 000

40 450

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

21 678

0

Summa varulager

21 678

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

217 151

438 077

Övriga fordringar

14 352

82

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

7 480

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 227

7 939

Summa kortfristiga fordringar

246 210

446 098

Kassa och bank

Kassa och bank

91 792

303 334

Summa kassa och bank

91 792

303 334

Summa omsättningstillgångar

359 680

749 432

SUMMA TILLGÅNGAR

364 680

789 882

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

245 495

165 479

Årets resultat

-102 142

230 016

Summa fritt eget kapital

143 353

395 495

Summa eget kapital

168 353

420 495

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

162 367

258 120

Skatteskulder

2 661

51 162

Övriga skulder

24 995

60 105

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 304

0

Summa kortfristiga skulder

196 327

369 387

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

364 680

789 882

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Andra ställda säkerheter	5 000	5 000
	5 000	5 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 450	23 550
Tillkommande fordringar	0	16 900
Avgående fordringar	-35 450	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	40 450
Utgående redovisat värde	5 000	40 450

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Vrena

Lalo Jose Cruz Valois
Lalo Jose Cruz Valois

2026-02-26